
La réception est ouverte 24h/24 et joignable en composant
le 9 depuis le téléphone de votre chambre. 

Nous vous proposons une connexion WiFi haut débit et
gratuite. 
- Mot de passe : victor2024

Départ jusqu’à 12h00. 

Notre bagagerie gratuite et disponible jusqu'à 18h le jour
du départ. 

Nous acceptons les cartes bancaires VISA, Mastercard,
Maestro, AMEX & Bankontact. 

La réception se tient à votre disposition pour programmer
un réveil. 

             Un coin affaire avec un ordinateur et une imprimante sont
disponibles à l’accueil (0.50€ par feuille) 

Françoise ROBOLY 

vous souhaite la bienvenue à l’Hôtel Victor Hugo Paris Kleber !



En cas d’urgence, un plan
d’évacuation est affiché sur la porte
de votre chambre. 

Climatisation active et ajustable de
mi-mai à mi-octobre.
Chauffage de mi-octobre à mi-mai.

Coffre-fort à disposition dans votre
chambre. 

Le service de chambre est disponible
quotidiennement de 8h30 à 16h.
Utilisez la pancarte "Ne pas déranger"
si vous ne le souhaitez pas.

Un plateau de courtoisie est mis
gracieusement à votre disposition sur
le bureau ou dans le placard du
bureau

Kit d'hygiène féminine
Peigne

Kit de démaquillage
Bonnet de douche

Articles pour les pieds
Savon pour les mains

Gel douche
Shampoing

Après-shampoing
Lait corporel
Kit de rasage
Kit de couture

Kit de manucure
Kit dentaire
Umbrella

Cireur de chaussures
Lit bébé

Baignoire bébé
Chauffe-biberon
Table à langer
Chaise haute

Siège d'appoint
Crayons

Stylos à pointe feutrée
Livre de coloriage

Liste des Produits

Disponibles 

Des oreillers supplémentaires sont
disponibles dans le placard de votre
chambre.



Service pressing du lundi au samedi, dépôt du linge avant
10h, pour un retour après 20h.

Jupe 

Jupe plissée 

Robe 
Robe soirée 

Chemise 

Jupe

Jupe plissée

Tailleur 

Tailleur soie Robe 

Robe soie 

Robe de soirée

Carré foulard

Manteau

Chemisier 

Blouse soie 
Culotte 
Chaussettes 
Gaines 
Chemise de nuit 
Pyjama 
Collant 

 

Chemise 
Chemise soie 
Tricot 
Mouchoir 
Caleçon 
Pyjama soie 
Slip 

Silk blouse 
Panties 
Socks 
Gindle 
Night dress 
Pyjamas 
Tights 

15.00 
5.50 
4.00 
6.00 

13.00 
14.00 

5.00 

Shirt 
Silk shirt 
Knitwear 
Handkerchief 
Underpants 
Silk pyjama 
Slip 

NETTOYAGE A SEC & Repassage - 

Dry Cleaning & Pressing 

Skirt 

Pleated skirt 

Lady suit 

Silk lady suit 

Dress 

Silk dress 

Evening dress 

Scarf 

Lady coat 

Blouse 

13.00 
19.00 
27.00 

32.00 
22.00 

29.00 
39.00 

11.00 
25.00 
15.00 

Pantalon 
Veston 
Complet 

Complet 3 p 
Pullover 

Cravate 
Imperméable 

Smocking habit 
Robe de chambre 
Blouson 

Trousers 

Jacke 

Man suit 

Man suit 3 p 

Sweater 

Tie 

Raincoat 

Dinner jacket 

Dressing gown 

REPASSAGE Seulement - Pressing Only 

Skirt 

Pleated skirt 

Dress 

Evening dress 
Shirt 

10.00 

15.00 

16.00 
22.00 

8.00 

Pantalon 

Veston 

Complet 
Cravate 
Chemisier 

Trousers 

Jacket 

Man suit 2 p 

Tie 
Blouse 

10.00

11.00

21.00 
7.00 

11.00 

10.00
15.00
7.00 
3.50 
5.50 

19.00 
5.50 

13.00

14.00

27.00

36.00

11.00

10.00

25.00

35.00

22.00

25.00 

 

BLANCHISSERIE - LAUNDRY 



Une formule express* (10.50€) est servie au Bar de 7h
à 11h . 

Notre bar “Les Contemplations” est ouvert de 11h à 23h.
Une carte des boissons est consultable depuis le QR
code en chambre. 

Le petit déjeuner buffet* (20€) est servi tous les jours
de 7h à 10h30. 

Notre room-service est servi 24/24 en chambre ou au
bar. La carte est disponible sur demande à la Réception
ou depuis le QR code que vous trouverez sur votre
bureau. *

*La liste d’allergènes est disponible à la Réception et au niveau du buffet du petit déjeuner. 



Evian, 50 cl....................................................................................................................................................

Badoit, 50cl....................................................................................................................................................

Coca-cola, 33cl..........................................................................................................................................

Coca-cola zéro, 33cl......................................................................................................................... 

Schwepps, 25cl........................................................................................................................................

Jus de Pomme, 20cl........................................................................................................................... 

Jus d’orange, 20cl..................................................................................................................................

Red Bull Energy, 25cl...................................................................................................................... 

Heineken, 33cl........................................................................................................................................... 

Whisky, 5cl..................................................................................................................................................... 

Gin, 5cl..................................................................................................................................................................

Vodka....................................................................................................................................................................

Oreo - Kinder Bueno.......................................................................................................................

Lay’s.........................................................................................................................................................................

3,00€

3.50€

3.50€

3.50€

3.50€

3.50€

3.50€

4.50€

4.50€

6.00€

6.00€

7.00€

3.00€

3.00€

TARIFS MINI-BAR



Notre espace bien-être "Les Orientales", ouvert tous les jours
de 7h à 22h, est situé au niveau -1 et est réservé
exclusivement aux clients de l'hôtel.

Une salle de fitness et un hammam sont disponibles
gratuitement.

Le hammam est activé à la demande de la réception, au plus
tard à 21 heures, et nécessite 30 minutes de préchauffage
avant d'être utilisée.

Veuillez porter un maillot de bain. Des serviettes sont
disponibles à la réception si nécessaire.



Liste des chaines 

1 TF1
2 France 2
3 France 3
4 Canal +
5 France 5
6 M6
7 Arte
8 C8
9 W9
10 TMC
11 TFX
12 NRJ
13 LCP
14 France 4
15 BFMTV
16 CNEWS
17 CSTAR
18 Gulli

20 TF1 Series & Films
21 L’équipe 21
22 6ter
23 RMC Story
24 RMC Découverte
25 Chérie 25
26 LCI
27 FranceInfo
29 CGTN Français
30 BFM Paris
31 Canal 31
32 IDF1
33 France 24
34 Le Fiagro TV
35 Canal + Cinema
36 Canal + Series
37 Canal + Sport
38 Canal + Foot

39 Bein1
40 Bein2
41 Bein3
42 EuroSport 1
43 EuroSport2
44 Canal + English
45 Canal + Cinéma En
46 Canal + Séries En
48 CNN
49 CNBC
50 BBC News
51 BBC One
52 BCC Two
53 CBBC
54 DW
55 Fashion TV
56 Fashion TV Original
57 BVN TV

58 3sat
59 zdfinfo
60 Kika
61 Rai 1
62 Rai 2
63 Rai 3
64 TVE Intenacional
65 24 Horas
66 TV Rus Plus
67 EuroNews Russia
68 TVRus
69 CCTV4
70 CGTN
71 Qatar TV
72 Bahrain TV
73 Radio Melody
74 Mouv

Téléphone
POMPIER : 0 + 18 POLICE : 0 + 17 SAMU : 0 + 15

Si vous souhaitez contacter une autre chambre ou une ligne externe, veuillez
contacter la réception pour être mis en relation.

Pour appeler : en France : Composer le 0 + le n° à 10 chiffres de votre
correspondant.

Pour appeler à l’étranger : Composer le 0 + 00 + le code pays + le n° de
téléphone.

Coût de l’impulsion téléphonique : 0.40 €

La télévision est cachée derrière le miroir dans certaines chambres, offrant un
choix de radios et de chaînes nationales et internationales. 



Ligne 2 : Victor Hugo 
Ligne 6 : Boissière ou Kléber.
RER A : Charles de Gaulle Étoile desservant La Défense,
l’Opéra Garnier et Disneyland Paris.

Ligne 82 desservant le Palais des Congrès, l’Hôpital
Américain, la tour Eiffel, les Invalides, la gare Montparnasse…
Ligne 52 desservant la Maison de la Radio, le Grand Palais, la
Place de la Concorde, la Madeleine, l’Opéra…
Ligne 30 desservant la Place de Clichy, le Sacré Cœur, la gare
du Nord, la gare de l'Est…
Ligne 22 desservant le Trocadéro, la gare Saint-Lazare, les
Grands Magasins, l’Opéra…

L’équipe de Réception est à votre disposition pour des
conseils,  pour réserver des taxis, restaurant ou expositions
(24h à l’avance). N’hésitez pas a demander !

Découvrez le livre “Paris Monuments, Splendeurs de la Ville
Lumière”, disponible à la réception au prix de 19€. Cet
ouvrage de l’édition Parisgramme est proposé en version
Français et Anglaise. 

Public et payant, le parking le plus proche se situe sur la place
Victor Hugo. 



19 Rue Copernic, 75116 Paris 
+33 (0) 1 45 53 76 01 
contact@victorhugohotel.com
 www.victorhugohotel.com


